РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2016 г.                                                                                                                        № 02
с. Ларичиха

О присвоении и подтверждении адреса

объекту капитального строительства

В соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объекту капитального строительства «нежилое здание», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 22:47:070804:66 по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский район, село Шипицино, улица Школьная, дом 10, присвоить и подтвердить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский район, село Шипицино, улица Школьная, дом 10.

Глава Администрации                                              М.Б. Киселева